
Ауд. Ауд. Ауд.

№ Группа:

Подгруппа:

1 ОДА ' 

2 ОДА ' ОДА ' 

3 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' 
Цохаева З.С.

4 ОДА МФ ОДА П.апт. А. яз. 209 П Н.яз. 280 ГК А. яз. 209 П Н.яз. 280 ГК

5 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' 

6 511ФМ ОДА ' ОДА ' 

7

1 ОДА ' 

2 ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

3 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' 408 ИЦ

4 ОДА МФ ОДА П.апт. А. яз. 209 П Н.яз. 215 П А. яз. 209 П Н.яз. 215 П

5 ОДА МФ ОДА П.апт. 215 П ОДА ' 

6 280 ГК ОДА ' 

7

1 ОДА ' 

2 ОДА ' 

3 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' 

4 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

5 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

6 ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

7

1 ОДА ' 

2 ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

3 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' 219 П

4 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' ОДА 1 БФ

5 ОДА МФ ОДА П.апт. 281 ГК ОДА ' 

6 ОДА ' 

7

1 ОДА ' 

2 ОДА ' 

3 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' 

4 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

5 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

6 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

7

1 ОДА ' 

2 Сз Сз ОДА ' 

3 ОДА ' ОДА ' ' 

4 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

5 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

6 А. яз.408 ИЦ Н.яз. 216 П ОДА ' 

7

1 ОДА ' 

2 ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

3 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' ч. зал

4 ОДА МФ ОДА П.апт. А. яз. 209 П Н.яз. 216 П А. яз. 209 П Н.яз. 216 П

5 ОДА МФ ОДА П.апт. 281 ГК ОДА ' 

6 280 ГК ОДА ' 

7

1 ОДА ' 

2 ОДА ' 

3 ОДА МФ ОДА П.апт. Сз

4 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

5 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

6 ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

7

1 ОДА ' 

2 ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

3 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' 216 П

4 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

5 ОДА МФ ОДА П.апт. 281 ГК ОДА ' 

6 280 ГК ОДА ' 

7

1 ОДА ' 

2 ОДА ' 

3 ОДА ' 

4 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

5 ОДА МФ ОДА П.апт. ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

6 А. яз.408 ИЦ Н.яз.409 ИЦ ОДА ' ОДА ' ОДА ' 

7

Зам. директора по УР _____________________ (Бацев Н.М.)

Вак №1 фармВак №3 фарм

Вак №1 фармВак №3 фарм

Преподаватель

Дисциплина

Преподаватель

Дисциплина

3

Время

21

Фар 401 оп

15.09.2017-28.09.2017

Фар 302 пп К

1 2 3

День 

недели

З
а
н
я
ти

е
Дисциплина

Преподаватель

Фар 301 пп

1 2 3

08.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

13.30-15.10

08.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

15.20-16.50

17.00-18.30

18.40-20.30

08.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

13.30-15.10

13.30-15.10

15.20-16.50

17.00-18.30

18.40-20.30

10.10-11.40

12.00-13.30

13.30-15.10

15.20-16.50

15.20-16.50

17.00-18.30

18.40-20.30

08.30-10.00

12.00-13.30

13.30-15.10

15.20-16.50

17.00-18.30

17.00-18.30

18.40-20.30

08.30-10.00

10.10-11.40

13.30-15.10

15.20-16.50

17.00-18.30

18.40-20.30

18.40-20.30

08.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

12.00-13.30

13.30-15.10

15.20-16.50

17.00-18.30

08.30-10.00

10.10-11.40

13.30-15.10

15.20-16.50

17.00-18.30

18.40-20.30

18.40-20.30

08.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

18.40-20.30

08.30-10.00

08.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

13.30-15.10

18.40-20.30

10.10-11.40

12.00-13.30

17.00-18.30

13.30-15.10

15.20-16.50

15.20-16.50

17.00-18.30

Цохаева З.С.

Цохаева З.С.

Жирикова А.Н.

Жирикова А.Н.

Жирикова А.Н.

Жирикова А.Н.

Таова Р.
ЭОрг

Жирикова А.Н.

Цохаева З.С.Жирикова А.Н.

Жирикова А.Н.

Цохаева З.С.Жирикова А.Н.

Цохаева З.С.

Жирикова А.Н.

Жирикова А.Н.

Жирикова А.Н.

Таова Р.
ЭОрг

Жирикова А.Н.

Жирикова А.Н.

Жирикова А.Н.

Цохаева З.С.Жирикова А.Н.

Цохаева З.С.Жирикова А.Н.

Жирикова А.Н.

Цохаева З.С.Жирикова А.Н.

Жирикова А.Н.

Жирикова А.Н.

Тавкешева Ж.С.Абаева А. М.

Бекулов А.М.
Физ-ра

Цохаева З.С.Жирикова А.Н.

Цохаева З.С.Жирикова А.Н.

Таова Р.
ЭОрг

Цохаева З.С.Жирикова А.Н.

Жирикова А.Н.

Цохаева З.С.Жирикова А.Н.

Жирикова А.Н.

Цохаева З.С.Жирикова А.Н.

Жирикова А.Н.

Абаева А. М.

Таова Р.
ЭОрг

Жирикова А.Н.

Вак №1 фарм

Вак №1 фарм

Шукова Р.С.

Вак №3 фарм

Таова Р.

Вак №3 фармВак №1 фарм

Абаева А. М.

Вак №1 фарм

Вак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №1 фарм

Шукова Р.С. Абаева А. М.
ЭОрг

Вак №3 фармВак №1 фарм

Таова Р.
ЭОрг

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Бекулов А.М.
Физ-ра

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Таова Р.
ЭОрг

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Шукова Р.С. Абаева А. М.

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Вак №3 фармВак №1 фарм

Таова Р.
ЭОрг

Вак №4 фарм

Вак №4 фарм

Вак №4 фарм

Шукова Р.С.

Вак №4 фарм

Таова Р.
ЭОрг

Абаева А. М.

Ситникова

Ситникова

Вак №4 фарм

Вак №4 фарм

Вак №4 фарм

Ситникова

Ситникова

Шукова Р.С.Абаева А. М.

Ситникова

Ситникова

Таова Р.
ЭОрг

Ситникова

Ситникова

Ситникова

Вак №4 фарм

Вак №4 фарм

Ситникова

Ситникова

Ситникова

Ситникова

Ситникова

Ситникова

Вак №4 фарм

Вак №4 фарм

Ситникова

Ситникова

Ситникова

Вак №4 фарм

Вак №4 фарм

Вак №4 фарм

Камбачоков А.А.
Физ-ра

Шукова Р.С.Абаева А. М.

Ситникова

Ситникова

Вак №4 фарм

Таова Р.
ЭОрг

Ситникова

Ситникова

Ситникова

Вак №4 фарм

Вак №4 фарм

Вак №4 фарм

Камбачоков А.А.
Физ-ра

Ситникова

Ситникова

Ситникова

Ситникова

Вак №4 фарм

Вак №4 фарм

Таова Р.
ЭОрг

Ситникова
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Вак №4 фарм

Вак №4 фарм

Ситникова
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